
鳴門市医師会ｵﾝﾗｲﾝ学術講演会の
ご案内

謹啓
時下、先生におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、本講演会にてご講演いただきます先生と演題が決まりましの
で、ご案内申し上げます。ご多用のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2020年11月13日(金) 19:15－20:30■日時

■開催方法

《記》

＊本学術講演会に参加されました先生方には、徳島県医師会認定「日本医師会生涯教育講座」1単位、
（カリキュラムコード：60,63）を取得されました旨を登録し、コンピューターにて累計単位に加算いたします。
＊オンライン(Microsoft Teams)のご参加方法について詳しくは裏面をご参照ください。

19:30~【講演】

『椎間板性腰痛と神経障障害性疼痛
‐内視鏡視下手術の最前線‐』

徳島大学病院 整形外科 講師 山下 一太 先生

共催：鳴門市医師会・第一三共株式会社

19:15~【情報提供】
末梢性神経障害性疼痛治療剤 ﾀﾘｰｼﾞｪ

第一三共株式会社

座長 吉田整形外科 院長 吉田 成仁 先生

：オンライン(Microsoft Teams)にて開催致します。

参加用URLをお送り致しますので、恐れ入りますが弊社担当MR、もしくは裏面
に記載の宛先までご連絡頂けます様お願い申し上げます。



①担当者からお送りするメールに記載の参加用URLをクリックしてください。

②ブラウザが起動しましたら、「代わりにWeb上で参加」をクリックしてください。
(「Edge or Chromeで参加する」）

③入室されましたら、「ご施設名・お名前」のご入力をお願いいたします。
弊社社員が先生の入室操作を行いますのでお待ちください。

スマートフォンやタブレットからご視聴の場合はアプリのインストールが必要です。

①アプリダウンロード後、担当者からメール送付された参加用URLをタップしてください。
②入室されましたら、「ご施設名・お名前」のご入力をお願いいたします。
弊社社員が先生の入室操作を行いますのでお待ちください。

連 絡 先 ：
sato.takashi.fk@daiichisankyo.co.jp

F  A  X ：088－656-6360

第一三共㈱ 佐藤 尚史

ご視聴用URLを弊社からお送りさせていただきます。
ご視聴を希望される先生は下記連絡先又は弊社担当MRまでご連絡いただくか、メールアドレスを
ご記入いただき、 FAXでのご連絡をお願い申し上げます。

＊ブラウザはMicrosoft EdgeかGoogle Chromeをお使いください

1


